notario dare Ego vero notarius accessi ad presentiam per-

sonalem dicti domini Comitis petendo ab eodem nomine et

ex parte dicti Alexandri terras suas antedictas de Kincragy

ad plegium sibi dimitti et homagium nomine dicti Alexandri

dicendo eundem sibi facere Quiquidem dominus Comes

antedictus antedicto Alexandro curiam apud Clwne tenen-

dam xxvij Nouembris instantis assignauit ibidem ad

presentandum et demonstrandum euidencias et cartas suas

et jura si que habet pro terris antedictis et ad faciendum

in dicta assignata curia quod de jure facere tenetur Super

quibus hincinde petierunt instrumenta Acta apud Locht-

canmor presentibus ibidem Magistro Johanne Irwing Domino

Nicholayo Patersoune Magistro Johanne Brovne Capellanis

Willelmo Gordoun de Auchindoir et Alexandro Irwing.

Antiquities of Shires of Aberdeen and Banff, vol. iv. p. 343.

From the original in the General Register House, Edinburgh.

APPENDIX No. L.

ALEXANDER LESLIE, THIRD LAIRD OF KINCRAIGIE.

ATTESTATION by a NOTARY-PUBLIC, that, in the Court of

the Earl of Huntly, held at Cluny by Thomas David-

son, his Bailie, ALEXANDER LESLIE of Kincraigie asked

Eelease, as from his Overlord of his Lands of Kincraigie,

offering the Homage used and wont, but that the Earl's

Bailierefusedthe Release so sought 2Oth January 1530.

VIGESIMO Januarii anno (j
mvc

)
xxix Eodem die personaliter

constitutus Alexander Leslie de Kincragy in curia pre-
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potentis domini Comitis de Huntlie tenta per honorabilem

virum Thomam Dauidsonne balliuum pro tempore apud
Clvne ad petendum terras suas antedictas de Kincragy

tanquam a domino suo superiore ad plegium sibi dimitti

ofFerendo dicto balliuo nomine dicti Comitis homagium quod
de dictis terris de jure et consuetudine Scotie facere tenetur

quod si secus facerit sibi et heredibus suis minime preiudi-

caret in futurum Quiquidem balliuus dictam requisitionem

et antedictarum terrarum relaxationem et ad plegium

dimitti refutauit et recusauit super quibus et de remedio

juris idem Alexander protestatur et petiit instrumentum

Acta apud Clvne hora ante meridiem undecima presentibus

Domino Andrea Clark Curato Johanne Forbes Johanne

Toucht et Villelmo Crauford.

Antiquities of Shires of Aberdeen and Banff, vol. iv. p. 344.

From the original in the General Kegister House, Edinburgh.

APPENDIX No. LI.

GEORGE LESLIE, FOURTH LAIRD OF KINCRAIGIE.

GRANT by Queen MARY to GEORGE LESLIE, Son and Heir-

apparent of Alexander Leslie of Kincraigie, of the